* que se submete inteiramente às normas legais e regulamentares (Federais e Estaduais) 

vigentes; 

* que o preço pelo qual se propõe a executar os serviços em apreço, é válido por 60 
(sessenta) dias, a partir da data da apresentação. O valor total da presente proposta 

importa em R$ 4.555.000,00 (quatro milhões quinhentos e cinquenta e cinco mil reais) 

Angra dos Reis, 23 de fevereiro de 2026. 

Valle Sul Construtora e Mineradora S/A 

Inima Valle Machado 

INIMA VALLE 
MACHADO:0
1034370707

Assinado de forma 
digital por INIMA VALLE 
MACHADO:01034370707 
Dados: 2026.02.23